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50 Dorso

57 Giornata Circuito AQUASPORT
RISULTATI PER CATEGORIA

Mirano, Domenica 21/04/2024 - 17:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

M20 - M
1° 3
2° 5

M25 - M
1° 4
2° 3
3 1

M30 - M
1° 2
2° 5
3 6
M35 - M
1° 4
M40 - M
1° 4
M50 - M
1° 2
2° 2
3 3
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Atleta

GUIZZO SEBASTIANO
PIAI ELIA

LONGHIN EDOARDO
FERRIGATO FEDERICO
OLIVI MANUEL

BOTTACIN ALBERTO
CARAMBIA GAETANO
TREVISAN RICCARDO

PALUMBO SIMONE

CAMERIN GIANLUCA

GRILLO MARCO
MASCELLANI MARCO
MASUTTI DENIS

Anno

2000
2000

1997
1997
1995

1993
1991
1993

1985

1980

1972
1972
1972

Batteria

Societa

MONTENUOTO SSD

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Assoluti Maschi

Tempo Pti

00:35.2

STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO  00:36.5

MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO
MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO LE BANDIE

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

SSD STILELIBERO - PREGANZ
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

00:29.2
00:29.7
00:37.3

00:31.5
00:33.1
00:36.9

00:39.5

00:39.9

00:37.7
00:40.2
00:42.1

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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