

5[^] Giornata Circuito AQUASPORT

RISULTATI PER CATEGORIA



50 Dorso Batteria Assoluti Maschi

Mirano, Domenica 21/04/2024 - 17:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
M20) - M						
1°	3	2	GUIZZO SEBASTIANO	2000	MONTENUOTO SSD	00:35.2	
2 °	5	2	PIAI ELIA	2000	STELLAMARINA-VIRIBUS PIEVE DI SOLIGO	00:36.5	
M25	5 - M						
1°	4	1	LONGHIN EDOARDO	1997	MIRANO NUOTO	00:29.2	
2°	3	1	FERRIGATO FEDERICO	1997	MIRANO NUOTO	00:29.7	
3°	1	1	OLIVI MANUEL	1995	MIRANO NUOTO	00:37.3	
M30) - M						
1°	2	1	BOTTACIN ALBERTO	1993	MIRANO NUOTO	00:31.5	
2°	5	1	CARAMBIA GAETANO	1991	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:33.1	
3°	6	1	TREVISAN RICCARDO	1993	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:36.9	
M35	5 - M						
1°	4	2	PALUMBO SIMONE	1985	CENTRO NUOTO LE BANDIE	00:39.5	
M40) - M						
1°	4	3	CAMERIN GIANLUCA	1980	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:39.9	
M50) - M						
1°	2	2	GRILLO MARCO	1972	SSD STILELIBERO - PREGANZ	00:37.7	
2°	2	3	MASCELLANI MARCO	1972	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:40.2	
3°	3	3	MASUTTI DENIS	1972	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	00:42.1	